

## חגיגות יום העצמאות ה-71 בלוס אנג'לס



# ישראל בפארק, בגשם ובשמש

ההפכות מזג האוויר והאיומים הבטחוניים לא מנעו מקרוב לרבות משתתפים להגיע לראנצ'ו פארק, לחגיגת יום העצמאות הגדולה ביותר מחוץ ישראל • המראות והקולות

יניב ועוד רבים טובים. את המתחם הגדול ביותר בנה ג'מינה, שמארגן אירועים ליהודי ספרד והמזרח התיכון: אוהל ענק בו נערכו תחרות תלבושות של יהדות מרוקו, טורניר שש בש ועבודות יצירה וצביעה. בין הדוכנים מצאנו גם את "מאמאנט" שעומדים בפני פתיחת טורניר ארצי גדול. הצוות בראשות גלית פלד גם ערך משחקים ספונטניים במגרש הכדורסל שבפארק ושיתף בהם את שוטרי לוס אנג'לס. גם מתחם ויקודי העם הישראליים, שנמשכו לכל אורך הפסטיבל, משך קהל רב.

אחת ההברקות של הפסטיבלים בשנים האחרונות הוא מתחם הבר הסגור של IAC LEAD, בו נפגשים גילאי ה-20 וה-30 בשילוב משקאות אלכוהוליים וצלילי מוזיקה עכשווית.

האטרקציה המרכזית-חינוכית הגדולה הייתה פרויקט 'פורצי הדרך' של IAC בשיתוף מוזיאון בית התפוצות בישראל. מתחם גדול ובוטלתי הציג את הדמויות החשובות בתרבות היהודית במגוון התחומים; מאלברט איינשטיין, חנה סנש ועד ג'וי סינפלד. עוד במתחם - סימולטר טיסה לילדים שזכו לקבל את חוויית הטסת מטוסים ישראלים. עוד בתחום התעופה: מטס אווירי מרהיב של מטוסי סילון אמריקאים במפגן צבעוני מעל שמי הפארק לכבוד חגיגות יום העצמאות, שהרים את ראשי הקהל למעלה בהתלהבות. מחיאות כפיים רמות נרשמו. את הטקס המרכזי, שהחל ב-4 אחה"צ, הניחה השחקן



בירושלים על שלל העדות והדתות המתגוררים בה.

בשטח הפארק התצבו מיצגים רבים לילדים ולכל המשפחה. מרכיבה על גמלים, מיני לונה פארק ואפילו החוף של תל אביב שעשה את כל הדרך ללוס אנג'לס. הורים וילדים השתעשעו ובנו ארמנות בחול והצטלמו עם פסל ראש ממשלת ישראל הראשון דוד בן גוריון עומד על ראשו.

דוכני האוכל והשתייה דאגו שאיש לא ישאר רעב. את הפארק קישטו שלל דוכנים של אירגונים וחברות בעיר המלאכים ביניהם "גדולים מהחיים", "שבוע ישראל", "ארגון יידי צה"ל", מגן דוד אדום, ה-JNF, ארגון 'הצלה', העמיתה לרווחת חיילים בודדים, השבת אצל

מאת: אלעד מסורי ומערכת "שבוע ישראלי"

צילומים: לינדה קסיאן, אברהם יוסף פאל ומור גבאי

חגיגת יום העצמאות השנתית של ארגון ה-IAC בלוס אנג'לס התקיימה ביום ראשון האחרון לאחר שעמדה באתגרים לא פשוטים; מזג האוויר חורפי והממטרים הפזורים בוואי ובעיר היקשו על ההכנות ועוררו דאגה בקרב המארגנים. אבל בסביבות 12 בצהריים התבהרו השמיים וניתנה האות לישראלי העיר: 'אללה, אפשר להתחיל בחגיגות!'

קרוב לרבות המשתתפים, מהקהילה היהודית והישראלית וגם מאות נוצרים אוהבי ישראל, הגיעו במהלך אחר הצהריים והערב לראנצ'ו פארק, שלבש חג בצבעי כחול לבן. האבטחה תוגברה בצורה חסרת תקדים ונדמה היה שהמקום הבטוח ביותר להיות בו בלוס אנג'לס הוא הפסטיבל - עם כל צוותי LAPD ששהו במקום וברחובות הסובבים את הפארק.

המפיקה עדי דרורי מ-Event Pros LA והנהלת הפסטיבל הכינו לקהל אטרקציות רבות. על הבמה המרכזית נערכו הופעות לילדים, ביניהם הרופעה הצבעונית והמוזיקלית של נעמה סופר-על והדוד חיים. מאוחר יותר בלטה הופעתה של להקת המחול רוי-טל, שהציגה במגוון תלבושות מרהיבות את העיר העתיקה